
京都駅地下街PortaのfuuboにおけるCO2削減量
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　fuuboは、まだ賞味・消費期限内で食べられるのに捨てられてしまう「未利
用食品」をお得にお買い求めいただける自動販売機です。捨てられるはず
だった食品を皆さんが召し上がることで、食品廃棄物の処理で出てしまう
CO2も減らすことができます。
　本レポートでは、京都駅地下街Portaのfuuboで、どのくらいＣＯ２を削減
できたかを記録しております。
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令和6年度

CO2削減量

27.1kg

5.3kg

18.0kg

23.3kg

9.4kg

4.9kg

17.2kg

10.2kg

3.7kg

2.2kg

106個


